

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.100 Oprava propustku v km 3,217 trati Ostroměř (mimo) - Jičín (včetně)
Objekt: SO 01 - Propustek v km 3,217
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1061 Ostroměř (mimo) - Jičín (včetně)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSVPráce a dodávky HSV 1Zemní práce							
1		113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	18,000		
2		113311171	Odstranění geotextilií ze základové spáry	m2	60,000		
3		115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	60,000		
6*10					60,000		
4	2	5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	50,000		
5	4	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	50,000		
6		119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	15,000		
7		122352501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	13,144		
2*(5,2*0,7*0,8) "výkop pro základ čel"					5,824		
2*(6*1*0,3) "výkop pro dlažbu vtok + výtok"					3,600		
2*(2*0,3*0,6) "výkop pro stabilizační práh vtok + výtok"					0,720		
3 "vyčištění koryta"					3,000		
Součet					13,144		
8		122352508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 za ztížení při rekonstrukci	m3	13,144		
9		151203101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	10,000		
2*(5*1) "pažení šterkového lože"					10,000		
10		151203111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	10,000		
11		153891111	Osazení ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti od 0 do 40 kg	kg	25,920		
(48*0,6)*0,9					25,920		
12		13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,026		
Hmotnost: 0,89 kg/m							
25,92/1000					0,026		
13		162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	13,144		
14		167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	13,144		
15		175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	13,144		
13,144 "roztáhat zeminu po svahu"					13,144		
16		181913111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění ručně	m2	110,000		
4*(5*2,5)+20*3					110,000		
2Zakládání							
17		273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,000		
2*(0,5*0,8*5) "základ"					4,000		
18		273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	17,600		
4*(5*0,8+0,8*0,5) "základ"					17,600		
19		273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	17,600		
20		274311127	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	0,720		
2*(2*0,3*0,6) "stabilizační práh vtok + výtok"					0,720		
21		274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	1,560		
2*(2*0,3+0,3*0,6)					1,560		
22		274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	1,560		
23		279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,200		
4*0,05					0,200		
24		291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	18,000		
20*3*0,3 "příjezdová cesta k propustku"					18,000		
Součet					18,000		
3Svislé a kompletní konstrukce							
25		317221111	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	m3	0,720		
4,8*0,5*0,3 "oprava římsového kamene vpravo"					0,720		
26		58381086	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	0,576		
(1,6*0,5*0,3)*2,4 "výměna poškozeného kamene"					0,576		
27		317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,200		
2*(0,15*0,4*5) "nové římsy"					0,600		
2*(0,15*0,4*5) "nové římsy"					0,600		
Součet					1,200		
28		317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	21,280		
4*(0,15*4,4+0,4*5)					10,640		
4*(0,15*4,4+0,4*5)					10,640		
Součet					21,280		
29		317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	21,280		

30		317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	12,800		
			4*(5*0,5+0,5*1,4) "čelo vtok + výtok"		12,800		
31		317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	12,800		
32		317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,180		
			1,2*0,15		0,180		
33		334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	6,250		
			2*((1,5*5)-(1,25*1))*0,5 "nová čela"		6,250		
34		334323191	Příplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	6,250		
35		334361216	Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505	t	0,938		
			6,25*0,15		0,938		
4 Vodorovné konstrukce							
36		451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	14,000		
			2*(7*1) "dlažba vtok + výtok"		14,000		
37		451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	m2	6,000		
			2*(5*0,6) "podkladní beton pod základovou desku"		6,000		
38		465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	14,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
39		916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	12,000		
			2*(1+4+1) "obrubníky pro ukončení dlažby vtok + výtok"		12,000		
40		59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	12,000		
41		919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	60,000		
			20*3		60,000		
42		977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	14,400		
			2*(24*0,3) "vrty pro vložení trnů do původního čela"		14,400		
43		985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	22,500		
			2*(7,5*1,5) "OP1 + OP2"		22,500		
44		985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	6,750		
			11,25*0,6 "60% vysekání spár"		6,750		
45		985223320	Předivání kamenného zdiva do vápenné nebo vápenocementové malty objemu do 1 m3	m3	2,000		
			2 "lokální opravy"		2,000		
46		58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	4,800		
			2*2,4		4,800		
47		985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	11,250		
			22,5*0,5 "spárování v otvoru z 50%"		11,250		
48		985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	11,250		
49		985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	11,250		
997 Přesun sutě							
50		997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	63,049		
51		997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	1 260,980		
			63,049*20		1 260,980		
52		997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	63,049		
53		997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 260,980		
			63,049*20		1 260,980		
998 Přesun hmot							
54		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	88,439		
OST Ostatní							
55		9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000		
			1 "Menzi-muck"		1,000		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH							
VRN1							
56		030001001	Zařízení staveniště	%			
57		060001001	Územní vlivy	%			
58		70001001	Provozní vlivy	%			
Celkem						833 441,07	